



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2010 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 241 401
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: VALDRES-STALLEN, ANNE S BJØRGO
Forretningsadresse: Stasjonsgoto 43
2910 AURDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2010 - 31.12.2010

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Svenkerud Bjørgo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2011

Grunnlag for avgivelse

År 2010: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2009: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2010

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2010	2009
Inntekter			
Salgsinntekt	1	744 370	586 745
Annen driftsinntekt		208 686	112 382
Sum inntekter		953 055	699 127
Kostnader			
Varekostnad		34 877	57 138
Lønnskostnad	2	236 501	59 517
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler	3	58 609	83 885
Annen driftskostnad		335 957	418 580
Sum kostnader		665 944	619 120
Driftsresultat		287 111	80 007
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		117	185
Annen finansinntekt		2 974	59
Sum finansinntekter		3 091	244
Annen rentekostnad		44 615	4 400
Sum finanskostnader		44 615	4 400
Netto finans		-41 524	-4 156
Ordinært resultat før skattekostnad		245 587	75 851
Ordinært resultat etter skattekostnad		245 587	75 851
Årsresultat		245 587	75 851
Annen egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2010	2009
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	925 594	937 885
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign.	3	347 132	707 308
Sum varige driftsmidler		1 272 726	1 645 193
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	
Sum finansielle anleggsmidler		5 000	
Sum anleggsmidler		1 277 726	1 645 193
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1	184 388	197 806
Sum varer		184 388	197 806
Fordringer			
Kundefordringer	1	291 468	145 912
Andre fordringer		32 340	43 108
Sum fordringer		323 808	189 019
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		26 187	25 649
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 187	25 649
Sum omløpsmidler		534 384	412 474
SUM EIENDELER		1 812 110	2 057 667

EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2010	2009
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		461 159	215 096
Sum opptjent egenkapital		461 159	215 096
Sum egenkapital		461 159	215 096
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 156 658	1 196 666
Ansvarlig lånekapital			395 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 156 658	1 591 666
Sum langsiktig gjeld		1 156 658	1 591 666
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		35 253	106 013
Skyldige offentlige avgifter		33 333	12 037
Annen kortsiktig gjeld		125 706	132 856
Sum kortsiktig gjeld		194 293	250 905
Sum gjeld		1 350 951	1 842 571
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 812 110	2 057 667



ASB Regnskap og Kontor Anne S. Bjørge

Autorisert regnskapsfører

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2010

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Årsregnskapet inkluderer regnskapet for Valdres-Stallen og ASB Regnskap og Kontor som er to vidt forskjellige virksomheter som drives av samme innehaver. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter resultatføres ihht opptjeningsprinsippet, når varen er levert eller tjenesten utført. Innkjøpte varer for videresalg er vurdert til anskaffelseskost.

Kundefordringene er vurdert til virkelig verdi. Det er ingen midlertidige forskjeller i bedriften.

Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnadene økte vesentlig i 2010 sammenlignet med 2009. Lønnskostnadene utgjorde:

	2010	2009	2008	2007
Lønn og feriepenger	214.200	51.144	75.665	54.712
Arbeidsgiveravgift	12.663	2.560	3.850	2.982
Andre lønnsrelaterte kostnader	<u>9.638</u>	<u>5.813</u>	<u>5.839</u>	<u>3.140</u>
SUM LØNSSKOSTNADER	236.501	59.517	85.354	60.834

Note 3 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Tomter	Ikke avskrivbar eiendom	Bygning o.a. fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsere, inventar, verktøy o.l.	TOTALT
Balansført verdi 1/1-10	290.023	377.495	270.367	57.444	649.864	1.645.193
Tilgang i året					38.492	38.492
Avgang i året *					352.350	352.350
Anskaff kost 31/12-10	290.023	377.495	270.367	57.444	336.006	1.331.335
Årets avskrivninger			12.290	5.744	40.574	58.608
Balansført verdi 31/12-10	290.023	377.495	258.077	51.700	295.432	1.272.727
Økonomisk levetid						
Avskrivningsplan			4 % / 8 %	10% fom 2005	10% fom 2005	

* Det ble solgt en gravemaskin fra skogsdriften for kr. 390.000. Gevinsten på kr. 37.650,- ble inntektsført i 2010, slik at netto avgang ble kr. 352.350.

Note 4 Bundne midler

Pr. 31.12.2010 stod det kr. 9.347 bundet på skattetrekkkonto.

Note 5 Langsiktig gjeld

Pr. 31.12.2010 hadde virksomheten gjeld på kr. 1.156.658 til kredittinstitusjoner som forfaller mer enn 5 år frem i tid. Den langsiktige gjelden er sikret med pant i gårdseiendommen. Bokført verdi på pantsatte midler pr. 31.12.2010 utgjorde kr. 925.594.



ASB Regnskap og Kontor Anne S. Bjørge
Valdres-Stallen Anne S. Bjørge

Org.nr. NO 976 241 401 MVA

ÅRSBERETNING FOR 2010

1 Virksomhetens art og lokalisering

Virksomheten har to hovedområder. Det ene består av regnskapsføring og økonomisk veiledning samt kontortjenester i forbindelse med all forretningsmessig drift, bl.a. utforming av brosjyrer og gavekort. Det andre hovedområdet utgjøres av gårdsvirksomhet med skogsdrift, ponni-oppdrett, rideskole og rideleir. Begge virksomhetsområdene er lokalisert på Midtre Bjørge Gård i Valdres.

2 Balanse og resultat

Virksomheten hadde pr. 31.12.2010 en total egenkapital på kr. 461.159. Egenkapitalen pr. 31.12.2009 var 215.096.

Årets samlede driftsresultat var et overskudd på kr. 287.111, hvorav regnskapsvirksomheten hadde et overskudd på kr. 256.456, mens gårds- og skogsvirksomheten gikk i overskudd med kr. 30.655. Regnskapsvirksomheten viste en solid økning i omsetning i forhold til fjoråret, men en liten reduksjon i resultatet. Skogsdriften gikk med et overskudd i 2010 som skyldes gevinst ved salg av anleggsmiddel. Det ble ikke foretatt noen hogst dette året heller. Gårdsvirksomheten hadde et ganske stort underskudd i 2009 som i 2010 ble snudd til et lite overskudd. Virksomheten på gården består for tiden i grasproduksjon, utleie av stallplasser, oppdrettsvirksomhet ved å trenе, ri inn og selge fra eksisterende ponnibestand samt noe rideskole- og rideleir-virksomhet.

3 Arbeidsmiljø og lignende

Virksomheten hadde pr. 31.12.2010 tre deltidsansatte i gårdsdriften og en fulltidsansatt i regnskapsfirmaet. Arbeidsmiljøet i bedriften anses som godt. Det har ikke vært nødvendig å iverksette spesielle tiltak for å bedre arbeidsmiljøet. Det var lite sykefravær i 2010, totalt under 9 dager. Det var ingen personskader og ingen skader av betydning på selskapet.

4 Ytre miljø

Selskapet forurenses i liten grad det ytre miljø. Kildesortering av avfall benyttes aktivt i både regnskapsvirksomheten og gårdsdriften. Det benyttes gjødselplan og miljø-plan er utarbeidet.

Bjørge, 22. april 2011

Anne Svenkerud Bjørge,
innehaver